

ТОО «Павлодар-Водоканал»
 г. Павлодар, ул. Каз. Правды, 1

Протокол № 85

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

вскрытие конвертов, которого было назначено на 10 часов 00 минут 25.09.2020 года на закупку следующих товаров:

Номер закупки 85 от 18.09.20г.

Номер п/п	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупок, товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров:	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
1	Респираторы разных типов, полумаска разных типов, патроны к респираторам (п. 1348 в Перечне)	4 шт	Респиратор 3М 8101 противоаэрозольный классе защиты FFP1 без клапана выдоха	151,79	607,16
2	Перчатки разные (резиновые, прорезиненные, спилковые комбинированные, латексные, х/б, утепленные, кислотно-щелочностойкие КЩС и другие) (п. 1343 в Перечне)	91 пара	Перчатки трик. Стандартные с ПВХ	58,04	5 281,25
3	Рукавицы разные (резиновые, брезентовые с резиновыми вставками, из спилка, утепленные, суконные, шерстяные, комбинированные (в т.ч. х/б), сварочные, брезентовые, краги разные (в т.ч. спилковые) и другие) (п. 1349 в Перечне)	14 пар	Рукавицы брезентовые ОП2 с 2-м наладонником для сварщика с пропиткой	308,04	4 312,56
4	Перчатки разные (резиновые, прорезиненные, спилковые комбинированные, латексные, х/б, утепленные, кислотно-щелочностойкие КЩС и другие) (п. 1343 в Перечне)	31 пара	Перчатки резиновые КЩС тип 2 технические	250,0	7 750,0
5	Рукавицы разные (резиновые, брезентовые с резиновыми вставками, из спилка, утепленные, суконные, шерстяные, комбинированные (в т.ч.	528 пар	Рукавицы х/б апирет.пл.210 с брезентовыми нал.пл.400 гр.+п/н миткаль	160,71	84 857,14

6	х/б), сварочные, брезентовые, краги разные (в т.ч. спилковые) и другие) (п. 1349 в Перечне)	25 пар	Перчатки резиновые (маска)	169,64	4 241,07
7	Перчатки разные (резинные, прорезиненные, стилковые комбинированные, латексные, х/б, утепленные, кислотно-щелочностойкие КЩС и другие) (п. 1343 в Перечне)	872 шт	Мыло хозяйственное 65% - 250гр	109,82	95 764,28
8	Мыло хозяйственное (п. 1387 в Перечне)	4 шт	Очки защитные пластиковые оранжевые	348,21	1 392,86
9	Очки защитные различных марок и размеров (п. 1341 в Перечне)	130 шт	Порошок стиральный Лотос эконом. 400гр. ТУ	142,86	18 571,8
10	Порошок стиральный (п. 1397 в Перечне)	17 шт	Порошок стиральный Миф автомат 400гр. ТУ	232,14	3 946,43
11	Мешковина, полотно обтирочное, ветошь обтирочная и другие материалы (п. 1383 в Перечне)	100 м.п.	Нетканое полотно (ширина 140см, длина 100м)	156,25	15 625,0
12	Бумага (разного формата, вида и назначения) (п. 1364 в Перечне)	Согласно технической спецификации и №1	Бумага ксероксная, бумага писчая газетная, бумага офисная	4 238,75	96 070,54

I. Наименование потенциальных поставщиков, представленных ценовое предложение до истечения окончательного срока представления ценовых предложений: нет

II. Отклоненных ценовых предложений: нет

III. Закупки № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 способом запросов ценовых предложений признать не состоявшимися, так как не представлено ни одного ценового предложения. Согласно пп.2) п.112 «Правил...», осуществить закуп способом из одного источника.

Зам. директора по экономике

Главный бухгалтер

Начальник ПЭО

Начальник ОМТС

Сизова Н.А.

Петрушкина Н.А.

Милещкая Е.В.

Голубович А.А.